
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Javorník č. 5/2024, konaného dne 21.11.2024 v 

18.00  hodin 

 

Přítomni: Jiří Klát, Daniel Nešpor, Martin Jiroušek, Andrea Bartheldiová, Pavel Pechanec ml. Pavel 

Pechanec, Leona Severová 

 

Program zasedání:        1.  Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

                                   2.  Přečtení zápisu z minulého zasedání 

   3.  Schválení programu 

   4.  Inventarizační komise 

   5.  Plán výborů na r. 2024    

   6.  Žádost SK Javorník a SDH Javorník 

                                  7.  Rozpočtové opatření č. 4/2024   

                                  8.  Zpráva o stavu prodejny KONZUM - diskuze   

                                  9.  Zájezd do adventní Vídně 

                                10.  Informace starosty obce  

 11.  Diskuze 

 

 

 

 

1. 

Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

 

Návrh usnesení 111: 

 

Obecní zastupitelstvo volí ověřovatele zápisu, kterými jsou Leona Severová a Martin Jiroušek 

a zapisovatelem Daniel Nešpor. 

 

Výsledek hlasování : Pro: 7     Proti: 0    Zdrželi se:   0  

 

Usnesení č. 111 bylo schváleno. 

 

 

 

                                                                          2. 

Přečtení zápisu z minulého zasedání 

 

Martin Jiroušek přečetl zápis z minulého zasedání. K zápisu nebyly připomínky. 

 

 

 

3. 

Schválení programu 

 

Starosta obce přednesl návrh programu obecnímu zastupitelstvu na zasedání č. 5/2024, o návrhu 

programu zasedání zastupitelstva obce bylo hlasováno. 

 

Návrh usnesení 112:  

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje program jednání zastupitelstva obce.  

 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0  Zdrželi se:  0 

 

Usnesení číslo 112 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 



 

 

4. 

Inventarizační komice 

 

Starosta obce jmenoval Inventarizační komisi provedením inventur ke dni 31/12/2024 

 

Složení: předseda: Andrea Bartheldiová 

               členové: Pavel Pechanec ml. Pavel Pechanec st.   

 

 

 

5. 

Plán výborů na r. 2025 

 

Starosta obce pověřil všechny předsedy výborů vypracováním plánů na rok 2025 

 

 

6. 

Žádost SK Javorník a SDH Javorník  

 

Obecní zastupitelstvo projednalo žádost SK Javorník a SDH Javorník o bezplatný pronájem baru 

v budově OÚ od 20.10.2023 do 31.05.2024. OÚ vypracuje provozní řád provozu baru. 

 

Návrh usnesení 113: 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje žádost SK Javorník a SDH Javorník o bezplatný pronájem baru 

v budově OÚ 20.10.2023 do 31.05.2024. OÚ vypracuje provozní řád provozu baru. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 7   Proti: 0   Zdrželi se: 0 

 

Usnesení číslo 113 bylo schváleno. 

. 

 

7. 

Rozpočtové opatření č. 4/2024 

 

Starosta obce informoval zastupitele o rozpočtové změně. 

Obecní zastupitelstvo vzalo na vědomí rozpočtovou změnu č.4/2024 (viz. příloha ). 

 

 

 

8.  

Zpráva o stavu prodejny Konzum – diskuze 

 

Starosta obce informoval občany o jednání s ředitelem družstva KONZUM, které proběhlo dne 6.11.   

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje nové podmínky provozu prodejny Konzum, která bude provozována 

družstvem KONZUM v samoobslužném režimu. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 7   Proti: 0   Zdrželi se: 0 

 

Usnesení číslo 114 bylo schváleno 

 

 

 

 

 

 

 

 



9. 

Zájezd do adventní Vídně 

 

Obecní zastupitelstvo projednalo platbu za dopravu za obecní výlet do adventní Vídně, který se bude 

konat 32.11.2024 

 

Návrh usnesení č. 115:  

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje platbu za dopravu za obecní výlet do adventní Vídně, který se bude 

konat 32.11.2024 

 

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se:  0 

 

Usnesení č. 115 bylo schváleno. 

 

 

 

10. 

Informace starosty obce 

 

Starosta poděkoval SDH Javorník za zorganizování Posvícenského posezení a Posezení u 

bramboráků. 

 

Dne 1. 12. od 15 hod proběhne Čertování pod pergolou. 

 

Nové dětské hřiště je připraveno k provozu. Pro veřejnost bude otevřeno v 1. čtvrtletí 2025. 

 

 

 

 

11. 

Diskuze 

 

Paní K.Š. se zeptala na opravu kapličky. Bylo ji odpovězeno.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Daniel Nešpor                                                    Starosta obce: Jiří Klát 

 

Zápis vyhotoven dne: 21.11.2024 

 

Ověřovatelé zápisu:  

 

 

 

Leona Severová 

 

 

Martin Jiroušek 

 


